

# Grasker glerkrukka Glerkertastjaki fyrir hrekkjavöku

Af hverju að velja Sunny Glassware 

- Mesta hollustu við hönnun, aldrei þjöppun á gæðum
- Sunny Glassware verndar nákvæmlega hönnun viðskiptavina, allir nýhönnuðu hlutir frá okkur hafa ekki verið afritaðir í þrjú ár.
- Vörugæði eru aðaláherslan í Sunny Glassware. Sunny Glassware braut einu sinni 80.000 stk af gleriláti með varla sjáanlegum lýti.



## Kertakrúkkur Lýsing

Hlutur númer	SGHY22070401
Efni	kertakrukka úr gleri
iðn	kertakrúkkur úr pressuðu gleri
Sýnistími	7 ~ 10 dagar
Pökkun	Venjuleg pakking, 4 stykki í innri kassa, 48 stykki kassi
Vörugeta	500.000 ~ 1.000.000 stykki á mánuði 1. 5 dagar ef það er gler lögur og stærð 2. 15 dagar, ef þig vantar ný form og stærð gler
Sendingartími	Innan 35 daga eftir sýnatöku og pöntun staðfest
Greiðsluskilmála	30% innborgun með T / T fyrirfram og jafnvægi á móti afriti af B / L

Afhending	Á sjó, með flugi, í gegnum hraðboð og sendingaraðila ásættanlegt
Eiginleikar Vöru	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Heimaskraut úr kerta úr gleri úr hággæða</li> <li>2. Hentar til notkunar á hóteli, heimili osfrv.</li> <li>3. Uppfylltu ASTM prófið</li> </ol>
Fyrir val þitt	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ýmsar útfærslur og stærðir fyrir val</li> <li>2 Allir litir málaðir, flottir, málun, leysir líkan. Vinnsluskeri</li> <li>3. Sérstakur pakki sem skreppafilma, litagjafakassi, hvítur gjafakassi osfrv.</li> <li>4. Við höfum faglega verkstæði og vöruhús til að tryggja afhendingartíma</li> </ol>









Sýnisherbergi og viðskiptasýning

---

[Sunny glervörur](#) kynna meira en 5.000 hluti í Shenzhen sýnishornsherbergi fyrir miklu vali. Það fengi miklu viðskiptavinamati. Velkomin á Shenzhen skrifstofunni! Eftirfarandi mynd er aðeins einn hluti af hönnun okkar [kertastjakar](#), Velkomin á Shenzhen skrifstofuna til að finna uppáhalds þínum, það það komir þig mikla á óvart því að það eins eins erfitt eins eins

Við getum líka gert mismunandi liti og aðrar stærðir fyrir þetta form, velkomið að hafa samband við mig á:

sales32@sunnyglassware.com Chally Xu

